RESENHA DO CONTRATO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. GIOVANNA MARIA PAIXÃO CASTRO - ME. 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa 
para Prestação de Serviço de Hospedagem. VALOR: 
R$ 100.500,00 (cem mil e quinhentos reais). DATA DA 
ASSINATURA: 15 de setembro de 2023. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 
8.666/93 e Pregão Presencial nº 003/2023. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUN. 
ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD; 
04.122.0002.2005.0000 MAN.E FUNC.DA SEC.DE